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W minioną sobotę (16.11.2024), odbył się jubileusz 70-lecia Koła Gospodyń Wiejskich w Kończycach
Wielkich. Były wystąpienia, przemówienia, słodki poczęstunek, zabawa i występy.

Panie z KGW w Kończycach Wielkich świętowały 70-lecie, fot. Grzegorz Sikorski - Wójt Gminy Hażlach/FB

-   To była wyjątkowa, perfekcyjnie zorganizowana uroczystość, pełna radości i wzruszeń.   Uświetnił ją gwarowy
występ dzieci ze Szkoły Podstawowej w Kończycach Wielkich   oraz niezapomniany koncert Jacka Silskiego –
relacjonuje Wójt Hażlacha, Grzegorz Sikorski.

Historię Koła Gospodyń Wiejskich przypomniała Przewodnicząca KGW w Kończycach Wielkich Maria Żyła. A było co
wspominać, sama kronika koła mieści się w kilku tomach. Rozpoczęło się 14 listopada 1954 roku, kiedy to spotkało się dziewięć
gospodyń domowych, które wybrały przewodniczącą p. Katarzynę Jemkowicz, a reszta Pań weszła do zarządu. Były to: Aniela
Błasiak, Maria Kuchejda, Emilia Furgała, Zofia Morawiec, Bronisława Siekierka, Gertruda Korzycka, Emilia Wawrzyczek i
Antonina Grzybek.  Od początku swojego istnienia, Panie z KGW w Kończycach Wielkich są aktywne we wszelkich działaniach
społecznych i kulturalnych gminy.

- Z Paniami z Koła Gospodyń Wiejskich w Kończycach Wielkich przeżyłem wiele wspaniałych chwil – wydarzeń i
uroczystości, które na zawsze pozostaną w mojej pamięci  Za to wszystko z całego serca Wam dziękuję!  - zauważa
Wójt Gminy i dodaje: - Drogie Panie, Wasza pasja, zaangażowanie i praca na rzecz naszej gminy są dla mnie powodem
do dumy i podziwu.  Dzięki Wam tradycje naszego regionu są nie tylko pielęgnowane, ale również przekazywane
kolejnym pokoleniom. Każde wydarzenie, w którym bierzecie udział, nabiera niepowtarzalnego charakteru. Nie
wyobrażam sobie żadnej uroczystości w naszej gminie bez Waszej obecności. Jesteście prawdziwym motorem
napędowym wielu zmian i działań w naszej społeczności. Z całego serca życzę Wam i Waszym rodzinom wszystkiego
najlepszego – zdrowia, radości, niegasnącej energii i wielu sukcesów   Niech każda chwila spędzona razem przynosi
Wam satysfakcję, a Wasza praca nadal inspiruje nas wszystkich!
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